
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
13. 3. 2022 

Od 20. 3. budou v neděli mše svaté opět jen v 7:00 a v 9:00. Mše sv. v 11:00 nebude. 

Ve dnech od 14. do 23. 3. má p. kaplan dovolenou. 

Od pondělí 14. 3. již neplatí povinnost mít v kostele roušku či respirátor. Ale doporučujeme je 
u těch, kteří pociťují příznaky, které by mohlo covid onemocnění způsobovat. Nadále v naší 
diecézi platí, že je vynecháno pozdravení pokoje a nepoužívají se kropenky. Více informací zde.  

Možnosti zpovědi jsou v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle, na Boušíně přede mší 
v neděli bez rezervace. Mimořádně v neděli 20. 3. zpověď na Boušíně nebude. A na faře, kde je 
nutná rezervace na farním webu, v pátek od 19:00 do 20:30 (o. Miloslav).  

Adorace bude ve čtvrtek od 19:00 do 20:00. Kdykoli v tomto čase se můžete přijít pomodlit. 
Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání. 

Dnes v neděli 13. 3. bude po všech mších celostátní sbírka pro mládež na Celostátní setkání 
mládeže v Hradci Králové a Světový den mládeže v Lisabonu. 

V úterý 15. 3. po mši sv. bude pravidelný úklid kostel a fary. Všem, kdo se ho účastní, děkujeme. 

Ve středu 16. 3. v 19:30 bude na faře setkání pro rodiče dětí, které tento rok přistoupí k 1. sv. 
přijímání, stačí účast jednoho z rodičů. Prosíme, vezměte si s sebou diáře. Děkujeme.  

V sobotu 19. 3. bude od 17:00 na faře spolčo 13+ s hosty a povídáním na téma sebepřijetí. 
V kostele bude v 19:00 Večer chval, který si připraví mládež naší farnosti. Zváni jsou všichni. 

Příští neděli 20. 3. bude mše svatá v 9:00 s rytmickým doprovodem. 

Při sbírce na pomoc Ukrajině se v kasičce v Č. Kostelci vybralo 62 236,- Kč. Peníze byly poslány 
na účet Charity ČR. Na opravu interiéru kostela se vybralo 30 370,- Kč. Více informací na webu 
a nástěnce ER. Velké díky všem! 

V postní době v pondělí a ve středu půl hodiny přede mší svatou se budeme v kostele modlit 
růženec za Ukrajinu. Modlitba bude přenášena online. 

Na nástěnce a farním webu je rozpis křížových cest v Č. Kostelci a okolí. Prosíme zájemce 
(jednotlivce či skupinky) o vedení křížových cest v neděli v 18:00 v Č. Kostelci, aby se přihlásili 
pastorační asistentce. Děkujeme všem, kteří se už přihlásili. V neděli 20. 3. bude křížová cesta 
s rodinami s malými dětmi mimořádně v 17:30. 

Prosíme ty, kdo jste si půjčili zpěvníky pro mše s rytmickým doprovodem, abyste je vrátili. 
Hodně jich v kostele chybí. Také prosíme ty, kdo si půjčili ministrantské oblečení, aby ho vrátili 
zpátky do sakristie, také víc kusů chybí. Děkujeme. 

Prosíme moderátory synodálních skupinek, aby nejpozději do 15. 3. vyplnili a odeslali formulář, 
který jsme jim poslali. Pokud by ho nějaká skupinka nedostala, nebojte se nám ozvat. 

Oblastní charita Červený Kostelec nabízí zprostředkování pomoci na Ukrajině. Více informací 
na webu farnosti. 

Vzadu na stolku je k půjčení vytištěná farní kronika. 

https://www.bihk.cz/aktuality/zpravy/pandemie-zruseni-omezeni-ve-farnostech-3668

